KARNTEN

Millstatter See

Waldstrand Berger

casa vacanze in Seeboden

92 %

13 Valutazioni

Suduferweg 97-101 - A-9871 Seeboden - info@waldstrand-berger.at - 0043 4762 2532
Ulteriori informazioni sono disponibili all'indirizzo http://www.waldstrand-berger.at
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KARNTEN

Millstatter See

Waldstrand Berger

casa vacanze a Seeboden

DIREKT am Stdufer des Millstatter Sees, 10.000m2 ruhiger, idyllischer Naturpark- durch keine Stralken oder Wege vom
See getrennt.

Alle Ferienh&user Balkon/Terrasse mit direkten Seeblick
komplett eingerichtete Kilichen - Geschirrspller

Alle Ferienhduser SAT-TV-Flachbildschirm

W-LAN zur Verfugung

Strand: Sonnenliegen, Sonnenschirme, Gartenmobel, Ruderboote, Tretboot, Tischtennis, Kinderspielplatz, kl.
Wasserrutsche, Sprungbrett

Auf Wunsch: Abholung per Motorboot - Ringo, Wasserski, Banane...

al lago - vicino al bosco - zona tranquilla - zona verde - sulla ciclabile - sul lago - isolato - sul sentiero - ambiente romantico



Camere € appa rtamenti
Attuali offerte

Casa vacanze, bagno, WC, 2 camere da letto

Seehaus mit 1 DZ, 1 Zimmer mit Stockbett, Duschraum, WC extra,
sehr schoner, heller Wohnraum mit Satellitenfernsehen, offener
Kamin zur Gemiitlichkeit, Kiiche-komplett eingerichtet -
Geschirrspiiler, Bal...

1-3 Personen - 2 Camere da letto - 58 m?

Casa vacanze, bagno, WC, 3 camere da letto

ﬂ Seehaus mit 2 DZ, 1 EZ, Duschraum, 2 WC extra, sehr schoner,
‘ grolker Wohnraum mit seperatem Essbereich und
Satellitenfernsehen, offener Kamin zur Gemitlichkeit, grofke
Kiiche-komplett eingerichtet - Gesc...

1-6 Personen - 3 Camere da letto - 145 m?

Casa vacanze, bagno, WC, 3 camere da letto

L 4 Seehaus mit 2 DZ, 1 MZ, Duschraum, 2 WC extra, sehr schéner
Wohnraum mit Satellitenfernsehen, Kachelofen zur Gemdtlichkeit,
Kiiche-komplett eingerichtet - Geschirrspller, Vorratskammer Zwei

Balkone mit...

1-9 Personen - 3 Camere da letto - 104 m?

Casa vacanze, bagno, WC, 3 camere da letto

~wr

" Seehaus mit1DZ, 1MZ, 1 EZ, Baadezimmer, 2 WC extra, sehr schoner
Wohnraum mit seperatem Essbereich, Satellitenfernsehen, offener
Kamin zur Gemitlichkeit, Kiiche-komplett eingerichtet -
Geschirrspliler,...

1-8 Personen - 3 Camere da letto - 110 m?

Condizioni
Kurtaxe ab Jahrgang 2007
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Millstatter See

ab

€ 336,00

ad appartamento al 27.07.2024

VAI ALL'OFFERTA

ab

€ 452,00

ad appartamento al 27.07.2024

VAI ALL'OFFERTA

ab

€ 449,00

ad appartamento al 27.07.2024

VAI ALL'OFFERTA

ab

€ 463,00

ad appartamento al 27.07.2024

VAI ALL'OFFERTA
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Eventi al lago Millstatter See
Eventi attuali a partire da 27.07.2024

Data

27.07.2024

02.08.2024

06.08.2024

08.08.2024

09.08.2024

09.08.2024

10.08.2024

11.08.2024

11.08.2024

16.08.2024

30.07.2024

27.07.2024

27.07.2024

27.07.2024

27.07.2024

27.07.2024

27.07.2024

27.07.2024

27.07.2024

Tempo

19:30

17:30

19:30

20:00

17:30

20:00

20:00

11:00

19:30

17:30

11:30

16:30

10:00

10:00

17:00

18:00

18:00

20:00

20:30

Titolo

Sommerkonzert in Millstatt

Slow Food Tafel - GenussZeit im Abendlic...

OUVERTURE 17. LA Guitarra esencial Festi...

17. La Guitarra esencial Festival Millst...

Konzert der Trachtenkapelle Molzbichl

17. La Guitarra esencial Festival Millst...

17. La Guitarra esencial Festival Millst...

17. La Guitarra esencial Festival Millst...

Sommerkonzert in Millstatt

Konzert der Trachtenkapelle Molzbichl

Ritterspiele 2024

Flihrung millstART2024

ALPAKAWANDERUNG - AUSZEIT MIT ALPAKAS AM...

Grofker Blicherflohmarkt

Ensemble Porcia

Seebodner Kirchtag - MGV Seeboden

Gartenfest der Freiwilligen Feuerwehr La...

small dances without title

Ensemble Porcia
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Localita

Millstatt am Millstatter See

Seeboden am Millstatter See

Millstatt am See

Millstatt am See

Rothenthurn

Millstatt am See

Millstatt am See

Millstatt am See

Millstatt am Millstatter See

Rothenthurn

Seeboden am Millstatter See

Millstatt am Millstatter See

Lendorf

Seeboden am Millstatter See

Spittal

Seeboden am Millstatter See

Millstatt

Millstatt am See

Spittal

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI
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E-mail: info@waldstrand-berger.at
Telefono: 0043 4762 2532
http://www.waldstrand-berger.at
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